

Dotyczy: Zapytanie 6

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup wraz z dostawą sprzętu i wyposażenia do pracowni kształcenia zawodowego w Szkole Policealnej Pracowników Służb Medycznych i Społecznych im. J. Wojskiej w Nowym Sączu w ramach projektu nr RMP.10.02.03-12-0490/16 pn. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II”, jako Zamawiający informuje, że:

Zapytanie nr 6

w związku z powstałymi wątpliwościami w części I proszę o odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie nr 1

1. Pytanie dotyczące wszystkich produktów:

Zamawiający wymaga podania kraju pochodzenia oferowanego sprzętu. Trągnę zwrócić uwagę, iż potencjalni wykonawcy nie są w stanie precyzyjnie określić kraju pochodzenia produktu z uwagi na fakt, iż światowe marki posiadają swoje fabryki w różnych częściach świata. Taką informację, można określić dopiero po fizycznym otrzymaniu sprzętu. W związku z powyższym proszę o usunięcie przytoczonego wpisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał podania kraju pochodzenia oferowanego sprzętu, jednak wszystkie urządzenia oraz system operacyjny powinny wspierać język polski (układ klawiszy, język systemu operacyjnego, język pozostającego oprogramowania komputerowego)

Pytanie nr 2

2. Pytanie dotyczące pozycji 1 - komputer:

Zamawiający określił, iż waga klawiatury winna się wynosić 495g (+/-5g), natomiast wyspecyfikowana waga, zgodnie ze stroną producenta waży 503g. Proszę o zmianę przytoczonego parametru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zwiększoną tolerancję wagi klawiatury do +/-10g.